
 

Zarządzenie Nr 0050.46.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego i ustalenia 

ceny wywoławczej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 

38, art. 40 ust. 1 pkt 1 , art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 

§4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 

2108 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§1 

Przeprowadzić pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Górkach Śląskich, która stanowi działkę oznaczoną 

ewidencyjnie nr 197/7, (k.m.1) o powierzchni 0.1052 ha, dla której Sąd Rejonowy w 

Raciborzu prowadzi księgę wieczystą KW GL1R/00044544/2.  

 

§2 

Ustalić cenę wywoławczą w pierwszym przetargu w wysokości 62.000,00 zł brutto.  

 

§3 

Ustalić wadium w wysokości 6.200,00 zł  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


